
市第 18 号 

 

市第18号議案 

   松風学園整備工事（建築工事）請負契約の締結 

 松風学園整備工事（建築工事）の請負について、一般競争入札の

結果、契約の相手方が決定したので、次のように契約を締結する。 

   令和３年５月21日提出 

                 横浜市長 林   文 子 

１ 工 事 名  松風学園整備工事（建築工事） 

２ 工 事 概 要  (1) 新居住棟新築工事 

鉄骨造３階建 １棟 

             １ 階              878.42㎡ 

             ２ 階         878.42㎡ 

             ３ 階         878.42㎡ 

              計          2,635.26㎡ 

          (2) 電気室棟新築工事 

            鉄筋コンクリート造平屋建 １棟 

 90.00㎡ 
                         合 計        2,725.26㎡ 

３ 工 事 場 所  泉区上飯田町 1,986 番地の１ 

４ 契 約 金 額  879,780,000 円 

５ 完 成 期 限  令和４年７月29日 

６ 契約の相手方  南区新川町５丁目28番地 

株式会社小俣組 

           代表取締役                  小 俣   務 
社   長  

    

提 案 理 由 

165



市第 18 号 

松風学園整備工事（建築工事）について請負契約を締結したいの

で、横浜市議会の議決に付すべき契約に関する条例第２条の規定に

より提案する。 

166




